

Goeszów: rusza współpraca z Jabłonkowem

Data publikacji: 14.09.2020 14:03

Gmina Goeszów wraz z Miejscowym Kołem Polskiego Związku Kulturalno-Oświatwego w Jabłonkowie będą realizować projekt zatytułowany "Szlak tradycji - cieszyńskie żywocy". Współpraca zaowocować ma, między innymi, łatwiejszym dojściem do malowniczego zbiornika wodnego "Ton".

fot. M. Fielek / źródło: goeszow.pl

- Działania ujęte w projekcie wpłyną na zwiększenie odwiedzalności regionu, odnowę atrakcji kulturowych i przyrodniczych, a także zwiększenie zatrudnienia w miejscach realizacji projektu. W Goeszowie atrakcją, o której mowa w projekcie jest teren wokół zbiornika wodnego TON, gdzie planuje się m.in. umieszczenie tematycznych, dwujęzycznych tablic informacyjnych nt. rybołówstwa, a także wymianę oświetlenia, dzięki któremu możliwe będzie wydłużenie dostępności atrakcji turystycznej Goeszowa oraz uzupełnienie i wyremontowanie zaplecza wypoczynkowo-socjalnego - napisała na Facebooku Sylwia Cieślak, wójtka gminy.

Projekt jest finansowany z funduszu mikroprojektów Euroregionu Śląsk Cieszyński, a pozyskane środki przeznaczone będą także na organizację wydarzeń kulturalnych zarówno w Goeszowie, jak i Jabłonkowie. Co więcej, zakupiony zostanie też sprzęt wędkarski, który będzie można bezpłatnie wypożyczyć w pobliżu zalewu Ton.



Sylwia Cieślak - wójt Gminy Goleszów
about 5 years ago



Goleszowski TON czekają zmiany w ramach unijnego projektu Szlak Tradycji - cieszyńskie "żiwobyci"

PARTNER PROJEKTU:
MIEJSCOWE KOŁO POLSKIEGO ZWIĄZKU KULTURALNO
OŚWIATOWEGO W JABŁONKOWIE



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PŘEKRACZAMY GRANICE
2014—2020



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



Gmina Goleszów oraz Miejscowe Koło Polskiego Związku Kulturalno-Oświatowego w Jabłonkowie wspólnie sięgnęły po unijne środki, które umożliwią im realizację projektu zatytułowanego Szlak Tradycji - cieszyńskie "żiwobyci". Projekt ten zakłada rozwój, promocję i zwiększenie dostępności dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego regionu przygranicznego skupionego wokół Szlaku Tradycji prezentującego specyficznych i wyjątkowych depozytariuszy tradycji z obu stron granicy, a więc tak... [See more](#)

👍 72 💬 2 ➦ 22

KR/[UG Goleszów](#)